

*Příloha č. 2 Obecná nabídka*

## Rozpočet

Stavba: Olomouc- Vysadba keře 2023

Objekt: *112*

Objednatel: Magistrát města Olomouce  
Zhotovitel: Ing. E. Machula IČO 02042304

EČO: EM499-1/23

Zpracoval: Ing. E. Machula

Datum: 28.2.2023

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV

Práce a dodávky

**1 Vysadba podzim 2023 501,000 99 985,20**

|    |           |  |      |           |           |           |
|----|-----------|--|------|-----------|-----------|-----------|
| 1  | 183101113 | Jamky pro výsadbu s výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus  | 501,000   | 26,00     | 13 026,00 |
| 2  | 184102112 | Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m      | kus  | 501,000   | 25,00     | 12 525,00 |
| 3  | 185802114 | Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5             | t    | 0,006     | 20 000,00 | 120,00    |
| 4  | mat01     | Silvamic 2 tablety   | ks   | 1 002,000 | 2,10      | 2 104,20  |
| 5  | mat02     | Teracotem  | kg   | 10,020    | 650,00    | 6 513,00  |
| 6  | 184921093 | Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                              | m2   | 86,500    | 52,00     | 4 498,00  |
| 7  | mat03     | Kůra   | m3   | 8,650     | 1 350,00  | 11 677,50 |
| 8  | 125478    | Zalitií rostlin  | m3   | 3,000     | 950,00    | 2 850,00  |
| 9  | 1254745   | Doprava zálivky  | m3   | 3,000     | 880,00    | 2 640,00  |
| 10 | mat04     | Substrát   | t    | 1,000     | 1 650,00  | 1 650,00  |
| 11 | 1241455   | Příprava plochy před výsadbou vč. Postřiku 2x  | m2   | 86,500    | 15,00     | 1 297,50  |
| 12 | 0         | Sadební materiál   |      | 501,000   |           |           |
|    |           | Ribes alpinum  | ks   | 138,000   | 65,00     | 8 970,00  |
|    |           | Taxus baccata  | ks   | 15,000    | 450,00    | 6 750,00  |
|    |           | Symph. Chen. Hancock   | ks   | 147,000   | 58,00     | 8 526,00  |
|    |           | Symph. Album   | ks   | 29,000    | 58,00     | 1 682,00  |
|    |           | Hypericum calycium   | ks   | 6,000     | 58,00     | 348,00    |
|    |           | Spirea cinerea Grefsteim   | ks   | 120,000   | 58,00     | 6 960,00  |
|    |           | Carpinus betulus   | ks   | 46,000    | 88,00     | 4 048,00  |
| 15 | 121444    | Přesun hmot s likvidací odpadu   | soub | 1,000     | 3 800,00  | 3 800,00  |

**Celkem výsadba**

**99 985,20**

**Údržba 5 letá**

**168 675,00**

|   |           |  |      |         |        |            |
|---|-----------|--|------|---------|--------|------------|
| 1 | 185804213 | Vypleti záhonů 5x ročně, Zálivka 4x ročně, Postřik proti škůdcům a chorobám, přemulčování plochy, MULČ, řez 1x, ošetření keřů standard pro město Olomouc | soub | 432,500 | 390,00 | 168 675,00 |
|---|-----------|--|------|---------|--------|------------|

**Celkem údržba**

**168 675,00**

**CELKEM VÝSADBA A ÚDRŽBA 5 letá**

**268 660,20**

NEJSEM PLÁTCE DPH

## Rožpočet

Stavba: Olomouc- Výsadba lipy 3 ks 2023

Objekt: *2/2*

EČO: EM499/23

Objednatel: Magistrát města Olomouce

Zhotovitel: Ing. E. Machula IČO 02042304

Zpracoval: Ing. E. Machula

Datum: 28.2.2023

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV

Práce a dodávky

### VÝSADBA STROMU 2023

16 058,50

|    |             |   |      |        |           |          |
|----|-------------|---|------|--------|-----------|----------|
| 1  | 184102115   | Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m | kus  | 3,000  | 1 180,00  | 3 540,00 |
| 2  |             | Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou půdy   | kus  | 3,000  | 1 150,00  | 3 450,00 |
| 3  | 184202112   | Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m                                       | kus  | 3,000  | 220,00    | 660,00   |
| 4  | 185802114-1 | Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5        | t    | 0,002  | 20 000,00 | 40,00    |
| 5  | mat01       | Kůl dřevěný frézovaný   | ks   | 9,000  | 125,00    | 1 125,00 |
| 6  | mat02       | Příčka vč. Hřebků   | ks   | 9,000  | 35,00     | 315,00   |
| 7  | mat03       | Úvazek vč. Hřebků   | m    | 4,500  | 32,00     | 144,00   |
| 8  | mat04       | Silvamix 5 tablet/strom   | ks   | 15,000 | 2,20      | 33,00    |
| 9  | 14125455    | Základní nátěr kmene před arboflexem  | ks   | 3,000  | 105,00    | 315,00   |
| 10 | mat05       | Arboflex vč. Nátěru a očištění kmene  | ks   | 3,000  | 250,00    | 750,00   |
| 11 | mat06       | Terracotem  | kg   | 0,900  | 650,00    | 585,00   |
| 12 | mat07       | Kůra  | m3   | 0,450  | 1 350,00  | 607,50   |
| 13 | 12415474    | Mulčování stromů vrstva 0,15 tl   | m2   | 3,000  | 55,00     | 165,00   |
| 14 | mat08       | Substrát  | m3   | 0,500  | 950,00    | 475,00   |
| 15 | 1254155     | Zálivka stromů 100l/Ks  | m3   | 0,300  | 950,00    | 285,00   |
| 16 | 1245152     | Doprava zálivky   | m3   | 0,300  | 880,00    | 264,00   |
| 17 | 125445      | Řez dřeviny   | ks   | 3,000  | 110,00    | 330,00   |
| 18 | 1254554     | Vypípaní sítě voda,el,  | soub | 3,500  | 850,00    | 2 975,00 |

|    |        |                                |       |       |          |           |
|----|--------|--------------------------------|-------|-------|----------|-----------|
| 7  |        | Sadební materiál               |       | 3,000 |          | 19 650,00 |
| 19 | rost.1 | Tilia plat. Rubra 14-16        | ks    | 3,000 | 6 550,00 | 19 650,00 |
| 20 | 99999  | Přesun hmot a likvidace odpadu | soub. | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00  |

**CELKEM VÝSADBA STROMU**

**39 208,50**

### Údržba stromu 5 letá péče

31 500,00

|   |           |   |      |        |          |           |
|---|-----------|---|------|--------|----------|-----------|
| 1 | 185804213 | Vypleti záhonů 6x ročně,Zálivka 8x ročně,Postřik proti škůdcům a chorobám,přemulčování plochy,řez 2x,ošetření stromů standard pro město Olomouc | soub | 15,000 | 2 100,00 | 31 500,00 |
|---|-----------|---|------|--------|----------|-----------|

**CELKEM VÝSADBA STROM + ÚDRŽBA 5 LET**

**70 708,50**

NEJSEM PLÁTCE DPH